
VINS
VINS ROUGES
Fourmi Rouge
Vins du Ventoux

75cL

Vallée du Rhône 

Crozes Hermitage
Vins de Vienne
Vallée du Rhône 

Saint-Joseph
Maison Les Alexandrins
Vallée du Rhône 

Arbois Trousseau
Domaine Rolet 
AOC Côtes du Rhône 

Côtes de Franc
Château Le Puy, Émilien
AOP Bordeaux 

Coudoulets de Beaucastel
Famille Perrin 
Vallée du Rhône 

Côtes Rôties Grandes Places
Vins de Vienne 
Vallée du Rhône 

Saint-Julien
Château Talbot
AOP Bordeaux Saint-Julien 

21€

29€

36€

52€

59€

69€

120€

135€

39€

75€

CHAMPAGNES & CRÉMANTS

Cuvée Tradition
Jean Hû
Champagne blanc

L'Étoile
Domaine Philippe Vandelle
Crémant du Jura

www.domainedebournel.com



Vin blanc - Ours blanc

VINS BLANCS

VINS EN CARAFE
OU AU VERRE Verre Carafe

25cL
Carafe
50cL

8€

31€

13€

VINS ROSÉS

Vin rosé - Éléphant rose

Vin rouge - Fourmi rouge

Pouilly Fumé - Le Petit F

8€6€

Chablis
Domaine Seguinot Bordet
AOP Bourgogne 
Chardonnay Le Calvaire
Vignoble des Carlines
AOP Côtes du Jura
Coudoulet de Beaucastel
Famille Perrin
AOP Côtes du Rhône

75cL

6€

6€

9,50€

8€ 13€

13€

Ours blanc 
Vins du Rhône 
Vallée du Rhône 

Éléphant Rose
Vins du Ventoux 
Vallée du Rhône

Château Grézan
Famille Cros Pujol
AOP Faugères

By OTT
Domaine d'Ott
AOP Côtes de Provence

52€

21€

Le Petit Fumé
Pouilly Fumé
AOP Pouilly Fumé

VINS

37€

42€

50€

69€

Vins du Ventoux, Vallée du Rhône

Vins du Ventoux, Vallée du Rhône

Vins du Ventoux, Vallée du Rhône

21€

www.domainedebournel.com


